 23
HQd系列台式/便携式多参数数字化分析仪
多参数水质分析仪—电化学系列产品
哈希公司的HQd系列数字化分析仪目前可检测11种参
数，具有标准型、坚固型以及UItra 等多种电极选择。
哈希公司的HQd数字化分析仪具有最大的测量灵活性，
电极更换等操作非常简单，且可以自动识别电极。整
套测量装置包含了各种  lntel iCALTM电极，可测量pH、

28
多参数水质分析仪—电化学系列产品
请根据如下订购指南选择合适的订购号：
000
101
103
115
151
153
201
203
215
301
303
315
无电极    无电极 (通常指HQ11D和HQ14D)
PHC 101 标准型，pH凝胶电极，电缆长1m PHC 101 标准型，pH凝胶电极，电缆长1m
PHC 101 标准型，pH凝胶电极，电缆长3m
PHC 301 标准型，pH充液式电极，电缆长1m
PHC 301 标准型，pH充液式电极，电缆长3m PHC 301 标准型，pH充液式电极，电缆长3m
CDC 401 标准型，电导率电极，电缆长1m CDC 401 标准型，电导率电极，电缆长1m
CDC 401 标准型，电导率电极，电缆长3m CDC 401 标准型，电导率电极，电缆长3m
CDC 401 坚固型，电导率电极，电缆长5mCDC 401 坚固型，电导率电极，电缆长5m
LDO 101 坚固型，溶氧探头，电缆长5m LDO 101 坚固型，溶氧探头，电缆长5m
例如： HQ30D+pH 凝胶电极，电缆长 1m+LDO 传感器，电缆长   1m=HQ30D53101301
注：   缆线长度为10、15及30米的电极不适用于本表格，只能以单独的电极货号订购。
LDO 101 标准型，溶氧探头，电缆长3m LDO 101 标准型，溶氧探头，电缆长3m
LDO 101 标准型，溶氧探头，电缆长1m LDO 101 标准型，溶氧探头，电缆长1m
PHC 101 坚固型，pH电极，电缆长5m PHC 101 坚固型，pH电极，电缆长5m
40
14
30
11
HQd系列便携式数字化分析仪订购指南
分析仪
HQ xx xxx xxxD 53
电极/传感器1
订货信息
便携式分析仪主机 台式分析仪主机
货号 货号
台式多参数双通道测定仪
台式多参数单通道测定仪
台式pH/mV测定仪
描述 描述
HQ40d 53000000
HQ440D
HQ430D
HQ411DHQ30d 53000000
HQ11d 53000000
HQ40d 双通道输入多参数分析仪
(包括现场工具箱和USB/AC电源
连接线）
HQ30d 单通道输入多参数分析仪
HQ11d 便携式数字化pH/ORP分
析仪
HQ14d 便携式数字化电导率分析仪HQ14d 53000000
HQ40D双通道多参数分析仪(用于测定pH，ORP，电导率，离子强度
和溶解氧)
HQ30D 单通道多参数分析仪(用于测定pH，ORP，电导率和溶解氧
HQ11D 单通道pH计（用于测定pH，ORP）
HQ14D 单通道电导率仪（用于测定电导率）
电极/传感器2
PHC 101 标准型，pH凝胶电极，电缆长3m
PHC 301 标准型，pH充液式电极，电缆长1m
000
101